
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AFF8924C17DDDFEBABC4FAA6B8C5085



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº710/2017 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR A SRA.MAURA

BRUNO DA CRUZ - AUXLIAR DE SERVIÇOS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA TP Nº. 007/2017

• RESCISÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

• PREGÃO PRESENCIAL nº. 050/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AFF8924C17DDDFEBABC4FAA6B8C5085



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B50E7B085363F1C3BAB259BA5F891F25

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA TP Nº. 007/2017 

  
O Município de Irecê/BA, comunica o resultado de julgamento da fase de Propostas de Preços da 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2017, referente à prestação de serviços de implantação de infraestrutura 
urbana, através da construção de passeios e meio fio no Município de Irecê, conforme contrato de 
repasse nº 834547/2016, celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa 
Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. 1º Lugar: KIRCHE SERVIÇOS EIRELI - ME, apresentou 
sua proposta no valor global de R$ 177.264,59 (cento e setenta e sete mil duzentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e nove centavos). 2º Lugar: NUNES ENGENHARIA LTDA ME, apresentou sua 
proposta no valor global de R$ 182.109,18 (cento e oitenta e dois mil cento e nove reais e dezoito 
centavos); 3º Lugar: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, apresentou sua 
proposta no valor global de R$ 196.692,67 (cento e noventa e seis mil seiscentos e noventa e dois reais 
e sessenta e sete centavos); 4º Lugar: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA ME, apresentou sua 
proposta no valor global de R$ 197.487,97 (cento e noventa e sete mil quatrocentos e oitenta e sete 
reais e noventa e sete centavos); 5º Lugar: CETRAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME, 
apresentou sua proposta no valor global de R$ 222.670,56 (duzentos e vinte e dois mil seiscentos e 
setenta reais e cinquenta e seis centavos); 6º Lugar: IPS CONSTRUTORA LTDA, apresentou sua 
proposta no valor global de R$ 240.577,59 (duzentos e quarenta mil quinhentos e setenta e sete reais e 
cinquenta e nove centavos); 7º Lugar: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, apresentou sua proposta no 
valor global de R$ 247.872,17 (duzentos e quarenta e sete mil oitocentos e setenta e dois reais e 
dezessete centavos). Julgamos ainda, desclassificadas as propostas de preços apresentadas pelas 
empresas: MMR CONSTRUTORA LTDA ME, TOPAZIO ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI e JPAV 
EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete 
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pres. CPL.  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

747CEF05711B19D39D1C1AD61DEDEAB7

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AB1D8D4CB46E9A5E2535D230FBBC596

quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 7 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 050/2017 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 
050/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Prestação de serviços de publicidade legal de atos 
oficiais para atender às demandas do Município de lrecê/BA. Data da Sessão: 20 de Dezembro de 2017 
às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. 
Machado/Pregoeiro.  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AFF8924C17DDDFEBABC4FAA6B8C5085


		2017-12-18T15:17:11-0300




